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8. Remiss angående motion 2004:52 om årligen 
återkommande mångkulturell karneval genom Stockholms 
innerstad 
 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner och överlämnar tjänsteutlåtandet som svar 
på motionen. 
 
 
 
 
Jack Kindberg   Gabriel Marawgeh 
Stadsdelsdirektör   Avdelningschef 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen Integration och utveckling. 
 
Bilaga 
Motionen från Karl Bern (fp) 
 
Bakgrund 
Motionen konstaterar att Stockholms offentliga liv är alldeles för tråkigt 
och segregerat, det saknas evenemang som Vattenfestivalen. Motionen tar 
upp olika exempel från New Yorks mångkulturella karnevaler där ” Det 
gick inte att ta miste på den påtagliga stolthet och glädje man kände för sitt 
ursprung.” 
 
Motionen konstaterar vidare ” Denna stolthet och glädje saknar jag i det 
svenska samhället .……alla skall ha utlopp för sin särart och vara stolta 
över sitt ursprung och få möjlighet att synas.” 
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Motionen föreslår att näringslivskontoret skall få i uppdrag att initiera en 
brett upplagd mångkulturell karneval med parad genom valda delar av 
Stockholm och med en avrundning i Kungsträdgården. Motionen anser att 
denna mångkulturella karneval skall finansieras antingen direkt av de 
grupper som deltar eller med bidrag från de tidigare gamla hemlands 
ambassader. 
 
Förvaltningens förslag 
Stockholms innestad har några mångkulturella festivaler såsom ReOrient  
på Södra Teatern och Selam på Nalen.  
 
Nästan varje stadsdel och kommun i Storstockholm anordnar regelbundet 
egna mångkulturella festivaler av olika storlekar. I Spånga -Tensta har det 
årligen sedan 1989 anordnats Tensta Marknad som är ett brett kulturellt 
evenemang. 
 
Tanken om en stor utomhus mångkulturell karneval i innestaden är 
intressant och en sådan karneval kunde säkert som motionen påpekar bidra 
till ömsesidig kulturell förståelse och höja stadens status som 
mångkulturell huvudstad. Det skulle också kunna vara en komplement till 
de lokala evenemangen. 
 
Förvaltningen anser dock att det är viktigt är att fortsatt stöd ges åt lokala 
evenemang som engagerar olika aktörer och att utveckla kulturarenan ute i 
stadsdelen . En mångkulturell karneval i innestaden finansierad såsom det 
förslås i motionen skulle inte ekonomiskt eller resursmässigt tävla med de 
evenemang som redan äger rum i stadsdelen. 
Med bakgrund av dessa synpunkter om att en karneval skulle anordnas 
enligt motionen stödjer förvaltningen initiativet i motionen. 
 
Förvaltningen tillstyrker motionen i enlighet med vad som angetts ovan.  
SLUT 
 


